中国共产党

桂林理工大学委员会文件

桂理工党组〔2015〕10号

★

关于学校工会常务副主席选举结果的批复

学校工会：

报来《关于学校工会常务副主席选举结果的请示》收悉。经

学校党委常委会研究，同意你们的选举结果，辛立章同志任工会

常务副主席。

此复。

                              中共桂林理工大学委员会

                                2015年 4月 27日

（网络传输）

抄送：桂林市教育工会

校属党政各单位、各部门

中共桂林理工大学委员会办公室                2015年 4月 27日印发